ผู้เสนอราคาจะต้องมานำเสนอข้อเสนอ แผนการดำเนินงาน รายละเอียดผลงานกิจกรรมทางเทคนิคด้วยวาจา

ต่อคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามวันและเวลาที่ส ขญ.กำหนด ในเอกสาร

ประกาศเชิญชวน รายละไม่เกิน 30 นาที และตอบข้อซักถาม 15 นาที 

7 วงเงินงบประมาณ  

งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 1,400,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8 งวดงานและการจ่ายเงิน  

โดยมีรายละเอียดการส่งมอบงานและการจ่ายเงินแบ่งออกเป็น 3 งวด ระยะเวลา 270 วัน ดังต่อไปนี้ 

งวดที่ 1 ส่งมอบงานภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยกำหนดจ่ายเงิน คิดเป็นร้อยละ